АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июля 2014 года									     № 590
            г.Лянтор

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 19.05.2011  № 303

	В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 56-ФЗ «О внесении изменений в трудовой кодекс Российской Федерации в части введения ограничения размеров выходных пособий, компенсаций и иных выплат в связи с прекращением трудовых договоров для отдельных категорий работников», в целях приведения муниципальных правовых актов в сфере оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
	1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19 мая 2011 года № 303 «О переводе работников муниципальных  учреждений культуры городского поселения Лянтор на новую систему оплаты труда» (с изменениями от 20. 02. 2012 №73, от 15. 11. 2012 № 580, от 16.04.2013 №172, от 27.03.2013 № 318, от 28. 04. 2014 № 333) (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 6.4 приложения 1 к Постановлению абзацем следующего содержания:
«Для руководителей, заместителей руководителя совокупный размер всех выплачиваемых выходных пособий, компенсационных и иных выплат, не может превышать трехкратного среднего месячного заработка этих работников, за исключением случаев, предусмотренных ТК РФ».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.04.2014 года.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор					  Л.В.Зеленская

oleObject1.bin

image1.emf